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海南金盘智能科技股份有限公司 

关于公司控股股东及其一致行动人合计持股比例被

动稀释超过 1%的提示性公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 本次权益变动为海南金盘智能科技股份有限公司（以下简称“金盘科技”

或“公司”）可转换公司债券“金盘转债”转股以及股权激励归属登记导致公司

总股本增加，公司控股股东及其一致行动人合计持股比例被动稀释，不涉及持股

数量发生变化，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 

 本次权益变动后，公司控股股东海南元宇智能科技投资有限公司（以下

简称“元宇投资”）及其一致行动人 JINPAN INTERNATIONAL LIMITED（以下

简称“金榜国际”）、敬天（海南）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“敬

天投资”）合计持有公司股份的比例将从 55.21%被动稀释至 54.12%。 

 

一、本次权益变动情况： 

2023 年 1 月 9 日至 2024 年 4 月 18 日，因公司可转换公司债券“金盘转债”

转股以及股权激励归属登记，公司总股本由 425,700,000股增加至 434,279,444股，

具体情况如下： 

2023 年 1 月 3 日，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归

属期第一批次归属完成登记工作；2023 年 1 月 9 日，归属股票的上市流通数量

为 1,319,740 股。具体情况详见公司于 2023 年 1 月 5 日在上海证券交易所网站



（www.sse.com.cn）披露的《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个归属期第一批次归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2023-003）。 

2023 年 11 月 1 日，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个归属期第二批次归属登记手续；2023 年 11 月 8 日，归属股票的上市流通

数量为 36,000 股。具体情况详见公司于 2023 年 11 月 3 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《海南金盘智能科技股份有限公司关于 2021 年限

制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期第二批次归属结果暨股份上市公

告》（公告编号：2023-081）。 

2024 年 3 月 29 日，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分

第二个归属期归属登记手续，2024 年 4 月 3 日，归属股票的上市流通数量为

1,655,428 股。具体情况详见公司于 2024 年 3 月 30 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《海南金盘智能科技股份有限公司关于 2021 年限制

性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编

号：2024-025）。 

2023 年 3 月 22 日，公司可转换债券“金盘转债”进入转股期，截至 2024 年 4

月 18 日，公司“金盘转债”累计转股数量为 5,568,276 股。 

上述变动后，公司总股本增加至 434,279,444 股，公司控股股东元宇投资及

其一致行动人金榜国际、敬天投资在持有公司股份数量不变的情况下，合计持有

公司的股份比例从 55.21%被动稀释至 54.12%。 

信息披露义务

人 

股东名称 1 海南元宇智能科技投资有限公司 

注册地址 
海南省澄迈县老城镇南一环路海南生态软件园沃克公园 8829

号楼 2-216 

权益变动

时间 
2023 年 1 月 9 日至 2024 年 4 月 18 日 

股东名称 2 JINPAN INTERNATIONAL LIMITED 

注册地址 
P.O.Box957, Offshore Incorporations Centre, Road Town，Tortola，

British Virgin Islands 

权益变动

时间 
2023 年 1 月 9 日至 2024 年 4 月 18 日 

股东名称 3 敬天（海南）投资合伙企业（有限合伙） 

注册地址 
海南省澄迈县老城镇南一环路海南生态软件园沃克公园 8829

号楼 2-216 

权益变动

时间 
2023 年 1 月 9 日至 2024 年 4 月 18 日 



注 1：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。 

注 2：本次权益变动前持有股份占总股本比例以公司首次公开发行后总股本

425,700,000 股为基数计算。 

 

二、其他事项说明 

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。 

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律

法规和上海证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。 

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据

股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。 

 

特此公告。 

 

海南金盘智能科技股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 20 日 

股东名称 股份性质 

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份 
变动

数量 

变动

比例 
股数

（股） 

占总股本

比例 

股数

（股） 

占总股本

比例 

元宇投资 
无限售流

通股 

184,864,

203 
43.43% 

184,864,2

03 
42.57% 0 0.86% 

金榜国际 
无限售流

通股 

26,966,5

20 
6.33% 

26,966,52

0 
6.21% 0 0.12% 

敬天投资 
无限售流

通股 

23,192,3

88 
5.45% 

23,192,38

8 
5.34% 0 0.11% 

合计 
235,023,

111 
55.21% 

235,023,1

11 
54.12% 0 1.09% 


